Приложение 2
к положению о Наблюдательном совете
КГП на ПХВ «Кызылжарская районная
больница» КРУ «КЗ анимата СКО»,
утвержденному
Протоколом от «10» февраля 2021 года № 1

ВЫПИСКА
из решения Наблюдательного совета

КГП на ПХВ «Кызылжарская районная больница» КГУ «УЗ акимата СКО»

с.Бесколь №4
(номер протокола)

от «25» августа 2022 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждение годовой финансовой отчётности КГП на ПХВ «Кызылжарская районная
больница» КГУ «УЗ акимата СКО» на 2021 год.

РЕШЕНИЕ:

По первому вопросу повестки дня:
1. В соответствии с подпунктом 2) пункта 1 статьи 149 Закона Республики Казахстан «О

государственном имуществе», утвердить годовую финансовую отчётность КГП на ПХВ
«Кызылжарская районная больница» КГУ «УЗ акимата СКО» на 2021 год.

Берюбаева С.С.